PSYKISK HALSA 180202
Jan Persson och Elin Ring

JAMTLAND
HARJEDALEN




OVERENSKOMMELSEN 2018

Omrade/andamal Krav — vad som ska inga i HP Medel kommun | Medel Region J/H
Handlingsplan — e en aktuell gemensam revidering av analys och 4493 174 kr 4493 174 kr
fortsatt analysarbete handlingsplan
och arbete med * en redovisning av uppnadda resultat utifran
handlingsplaner handlingsplanerna
e en gemensam analys av lanets insatser for att

forebygga ohalsa, forbattra skolresultat, ta hand om

barn med behov av sammansatt stéd och resultat

av specialistinsatser
Effektiv primarvard - som en del av analys och handlingsplan ska finnas en: 2 824 281 kr

for att mota psykisk
ohalsa hos barn, unga
vuxna

* redogorelse for att uppskatta behov av insatser i
primarvarden

* vilka volymer av insatser for psykisk ohdlsa som
produceras

* enredogorelse for eventuellt gap

 vilka satsningar som planeras i primarvarden de
kommande aren.




Omrade/and | Krav —vad som skaingai HP Medel | Medel

amal kommu | Region J/H
n

Okad som en del av analys och handlingsplan ska finnas: 3209 410 kr

tillganglighet » plan for hur barn och unga med psykisk ohdlsa far hjalp i lanet

BoU - for * en handlingsplan for hur tiligangligheten ska forbattras eller bibehallas

insatser for pa en god niva utifran analys av de tillganglighetsdata som presenteras

okad manatligen i vantetidsdatabasen for bade specialistvard och

tillganglighet forstalinjeverksamhet.

och

forstarkning av | * Landstingen ska lamna en redogorelse for hur god inrapporteringen varit

stdd och till Vantetidsdatabasen, hur maluppfyllelsen om tillganglighet till forsta

behandling av
barn och unga.

besok och fordjupad utredning/behandling (30+30 dagar) pa
specialistnivan sett ut under aret och hur prognosen for resten av aret ser
ut samt vilka atgarder som vidtagits for att forbattra eller halla
tillgangligheten pa god niva.

Aven redogdrelse fér hur vil fungerande redovisningen ar av
inrapportering av tillganglighet till forstalinjen samt hur tillgangligheten
sett ut under aret och hur stor andel som far komma inom 7 dagar.

En kdnsuppdelad redovisning ska lamnas av antalet barn och unga som far
insatser liksom hur huvudmannen foéljer upp hur flédet i utrednings-, stod

och behandlingsprocesser l6per.




Omrade/dandamal Krav — vad som ska inga i HP Medel Medel Region
kommun J/H
Brukarmedverkan — stimulera som en del av analys och handlingsplan ska finnas 1 000 000 kr

lansgemensamt arbete for att 6ka
brukarmedverkan i
kommun/landsting

en:
* bred analys av utmaningar och behoy, i
samverkan med brukar-, patient- och

(i samverkan
med

Medlen riktas till alla verksamhet anhorigorganisationer samt dvriga berérda kommunerna)
inom Regionen i samarbete med aktorer pa lansniva
kommunerna.
Asylsokande/nyanldanda - motverka 513 505 kr
psykisk ohalsa hos barn och unga i
gruppen asylsdkande och nyanlanda
samt for att starka arbetet med
psykiatrisk traumavard
Ungdomsmottagningen - fortsatt 1 668 893 kr
satsning pa ungdomsmottagningar.
(gemensamt
med

kommunerna)




STIMULANSMEDEL TILL LANET - SAMMANSTALLNING

OMRADE KOMMUNERNA REGION J/H KOMMENTAR
Handlingsplan 4 493 174 4 493 174
Ungdomsmottagningen - 1 668 893 Gemensamt med kommunerna
%

Brukarmedverkan 1 000 000 samverkan med kommunerna
Okad tillgdnglighet BoU 3209 410
Asylsokande/nyanlanda 513 505

Effektiv primarvard 2 824 281

Totalt: 4493174 13 709 263



Handlingsplanen - fordelning av regionalt samlade medel

Totalt: 2,5 mkr

Totalt

kommun

erna Berg
Kvot: 0,5 0,054937
Stimulans
medel: 4 493 174 246 842
Till
regional
niva 1250000 68671,38
Kvarvaran

de medel: 3243174 178170,6

Bracke

0,050088

225 053,6

62 609,87

162 443,8

Harjedale

0,078474

352 596,7

98 092,33

254 504,4

0,114854

516 061,1

143 568,1

372 493

0,042124

189 270,9

52 655,12

136 615,8

Stromsun
Krokom Ragunda d

0,091017

408 955,4

113 771,3

295 184,1

Are

0,086214

387 374,9

107 767,6

279 607,3

0,482292

216 7020

602 864,5

1564 156

Ostersun Region
J/H

0,5

4493174

1250 000

3243174



REGIONAL BUDGET (PRELIMINAR)

Mal Aktivitet 2018
Samordningsresurs 100% 800 000
1. Samordna pagaende satsningar/projekt. Utveckla och stdrka Iéns.bvergr. samuv. 500 000
2. Utveckla det suicidpreventiva arbetet Samordning/utbildningar/aktiviteter 500 000
Identifiera vilka barn och ungdomar som |6per
risk att utveckla psykisk ohalsa... (inkl 6vriga
3. mal BoU) Analys/aktiviteter etc. 400 000
4. Utveckla former for brukarinflytande. Brukararvode etc. 200 000
5. Aldres psykiska hilsa Utbildningar/aktiviteter etc. 100 000
Totalt: 2 500 000




REGION

JAMTLAND

HARJEDALEN

Jan Persson och Elin Ring, samordnare psykisk halsa



